
11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 1
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
2 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 01:40.00
4 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
5 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 3 di 4
1 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.00
3 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.00
4 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.00
5 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 2 di 4
1 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.86
2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 00:50.15
3 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:47.99
4 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:49.00
5 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 00:52.14
6 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.49

Serie n° 1 di 4
1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 00:45.30
2 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.32
3 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.00
4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:44.20
5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.63
6 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:45.90

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:23

Serie n° 7 di 7
1 WALI BILAL 2010 ANTARES NUOTO 02:00.00
2 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 01:40.00
3 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
4 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 01:40.00

Serie n° 6 di 7
1 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 PAN RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
4 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
6 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

Serie n° 5 di 7
1 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 01:40.00
2 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.70
4 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.00
5 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
6 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 2
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 ZANCATO RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:54.00
2 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 00:53.70
3 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.30
5 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:54.00
6 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 00:55.70

Serie n° 3 di 7
1 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.00
2 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.21
3 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.20
4 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.70
5 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 00:47.70
6 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:48.90

Serie n° 2 di 7
1 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:45.30
2 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 00:44.82
3 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.00
4 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 00:44.18
5 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 00:45.00
6 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 00:45.60

Serie n° 1 di 7
1 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:43.07
2 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 00:42.20
3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.40
4 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00
5 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 00:42.28
6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 00:43.20

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:36

Serie n° 6 di 6
2 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00
3 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
4 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00

Serie n° 5 di 6
2 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
3 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:56.00
4 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:57.00
5 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00

Serie n° 4 di 6
1 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:54.43
2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 01:50.00
3 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.30
4 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:50.00
5 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:54.00
6 TOSO ANNA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:55.00

Serie n° 3 di 6
1 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.40
2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:39.80
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 01:36.60
4 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.48
5 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.21
6 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 01:43.70

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 3
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.00
2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:33.30
3 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.24
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:32.50
5 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 01:34.90
6 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 01:35.50

Serie n° 1 di 6
1 SORRENTI ANNA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:31.37
2 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.60
3 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.24
4 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:27.20
5 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:29.30
6 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 01:31.40

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 09:53

Serie n° 10 di 10
2 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
3 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
4 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00
5 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 03:20.00

Serie n° 9 di 10
2 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
3 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO 02:00.00
4 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:10.00
5 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00

Serie n° 8 di 10
1 GHEDIN GIOVANNI 2009 ANTARES NUOTO 01:55.00
2 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 01:55.00
3 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.00
4 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.00
5 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 01:55.00
6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:56.00

Serie n° 7 di 10
1 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 01:50.00
2 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.00
3 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 01:42.90
4 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:45.00
5 AMADI MARTINO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:50.00
6 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 01:52.40

Serie n° 6 di 10
1 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.00
2 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 01:40.00
3 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 01:35.00
4 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.57
5 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.00
6 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.60

Serie n° 5 di 10
1 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:32.92
2 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:30.79
3 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.60
4 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.70
5 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.70
6 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:35.00

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 4
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 01:28.60
2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.80
3 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.58
4 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.78
5 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:28.36
6 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.50

Serie n° 3 di 10
1 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.10
2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 01:25.37
3 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 01:25.00
4 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:25.35
5 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.12
6 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 01:27.50

Serie n° 2 di 10
1 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:24.18
2 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.70
3 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.90
4 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:22.60
5 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:23.80
6 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 01:24.30

Serie n° 1 di 10
1 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 01:21.50
2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 01:16.70
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:11.00
4 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 01:16.60
5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:20.70
6 CASER CHRISTIAN 2009 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:21.88

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:18

Serie n° 8 di 8
1 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 01:40.00
4 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
6 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

Serie n° 7 di 8
1 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
2 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
3 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
4 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
5 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
6 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 6 di 8
1 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
2 HOXHA SARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
3 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:40.00
4 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 01:40.00
6 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 5
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 01:07.70
2 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.00
3 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:00.00
4 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:00.00
5 CAVALLIN FLAMINIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
6 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.00

Serie n° 4 di 8
1 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:59.00
2 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 00:56.30
3 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:56.00
4 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.00
5 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:58.00
6 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.00

Serie n° 3 di 8
1 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
2 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.00
3 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.60
4 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 00:49.60
5 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:51.30
6 BORIERO GRETA MARIA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:55.38

Serie n° 2 di 8
1 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 00:47.38
2 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.60
3 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 00:46.40
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:46.55
5 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:47.00
6 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.14

Serie n° 1 di 8
1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 00:45.94
2 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:45.60
3 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.40
4 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:44.80
5 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:45.70
6 PEER LINNEA ANTONIA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:46.08

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:34

Serie n° 10 di 10
2 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:40.00
4 PEGORARO DAVIDE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00

Serie n° 9 di 10
2 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
3 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
4 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 CALENDA LORENZO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00

Serie n° 8 di 10
1 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
2 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
3 PAN RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
4 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
6 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

(segue Serie n° 7 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 6
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 10

1 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 01:05.00
3 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO 01:00.00
4 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 01:00.81
5 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
6 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00

Serie n° 6 di 10
1 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.00
2 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 00:59.00
3 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 00:57.00
4 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 00:57.00
5 STRAGLIOTTO DANIEL 2010 AQUAPOLIS 01:00.00
6 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 01:00.00

Serie n° 5 di 10
1 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 00:55.00
2 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO 00:54.10
3 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:53.00
4 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:53.00
5 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.87
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 00:55.00

Serie n° 4 di 10
1 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:52.00
2 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 00:51.40
3 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.70
4 SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:51.00
5 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 00:51.90
6 AMADI MARTINO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:52.00

Serie n° 3 di 10
1 VASSANELLI MASSIMO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.00
2 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.60
3 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 00:48.40
4 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:48.60
5 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 00:50.00
6 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.00

Serie n° 2 di 10
1 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:47.00
2 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 00:46.10
3 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 00:45.40
4 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:46.00
5 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:46.70
6 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.30

Serie n° 1 di 10
1 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:44.55
2 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:40.78
3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:37.80
4 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:40.20
5 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 00:42.20
6 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:45.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 7
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 10:51

Serie n° 8 di 8
1 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
4 CALZA' MATILDA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:40.00
5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00

Serie n° 7 di 8
1 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
3 FERRETTON IRENE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
4 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
6 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

Serie n° 6 di 8
1 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
2 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 01:40.00
3 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:10.00
4 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
6 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 01:40.00

Serie n° 5 di 8
1 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:05.54
2 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:05.00
3 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
4 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 01:05.00
5 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:05.00
6 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:05.80

Serie n° 4 di 8
1 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.10
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.45
3 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 00:59.91
4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:00.00
5 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 01:02.90
6 TOSO ANNA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00

Serie n° 3 di 8
1 GECCHELE ALICE 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.00
2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 00:58.60
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.20
4 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.50
5 FINI GRETA AURORA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.00
6 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:59.70

Serie n° 2 di 8
1 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:57.50
2 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 00:56.60
3 BORIERO GRETA MARIA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:55.58
4 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.10
5 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 00:57.10
6 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.50

Serie n° 1 di 8
1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:54.57
2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.20
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:46.40
4 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 00:47.45
5 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 00:50.74
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 8
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 9
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 11:08

Serie n° 10 di 10
2 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
3 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 01:40.00
4 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 9 di 10
1 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
2 MENEGHETTI NICOLAS 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
3 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
4 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

Serie n° 8 di 10
1 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
2 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
3 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
4 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
6 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 01:40.00

Serie n° 7 di 10
1 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 01:10.00
2 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
3 GHEDIN GIOVANNI 2009 ANTARES NUOTO 01:00.00
4 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 01:00.00
5 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.00
6 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 6 di 10
1 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 01:00.00
2 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 00:59.00
3 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:59.00
4 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 00:59.00
5 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.20
6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:00.00

Serie n° 5 di 10
1 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.00
2 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.00
3 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.50
4 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 00:57.00
5 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 00:57.00
6 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:58.30

Serie n° 4 di 10
1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:56.30
2 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 00:55.00
3 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 00:54.70
4 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 00:54.88
5 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 00:55.90
6 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 00:56.50

Serie n° 3 di 10
1 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 00:51.76
2 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.70
3 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.80
4 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:50.90
5 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.70
6 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 00:52.20

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 10
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:50.00
2 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:49.40
3 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:49.10
4 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.11
5 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
6 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.76

Serie n° 1 di 10
1 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 00:47.47
2 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.80
3 CASER CHRISTIAN 2009 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:42.50
4 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 00:44.49
5 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:47.30
6 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:48.00

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 11:26

Serie n° 11 di 11
1 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 CALZA' MATILDA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:40.00
4 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 10 di 11
1 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
2 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
3 FERRO LUCREZIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
4 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 01:40.00

Serie n° 9 di 11
1 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
2 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 01:40.00
3 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
4 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
5 FERRETTON IRENE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
6 BERTON ZANARDO ARIANNA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00

Serie n° 8 di 11
1 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:40.00
2 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.00
3 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.00
4 CANTON DARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.00
5 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:40.00
6 HOXHA SARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00

Serie n° 7 di 11
1 CAVALLIN FLAMINIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:58.00
2 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.00
3 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:55.00
4 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.00
5 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:58.00
6 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 00:58.26

(segue Serie n° 6 di 11 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 11
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 11

1 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:53.00
2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.00
3 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.00
4 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:52.00
5 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:53.00
6 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:55.00

Serie n° 5 di 11
1 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.09
2 GECCHELE ALICE 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.00
3 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:47.70
4 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 00:48.00
5 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.41
6 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 00:50.46

Serie n° 4 di 11
1 FINI GRETA AURORA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.00
2 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.40
3 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.00
4 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:45.00
5 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 00:45.71
6 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:47.00

Serie n° 3 di 11
1 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 00:43.15
2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:42.62
3 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.00
4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:42.60
5 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.80
6 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 00:43.83

Serie n° 2 di 11
1 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:41.97
2 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:40.77
3 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTO 00:40.57
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.63
5 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 00:41.94
6 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.00

Serie n° 1 di 11
1 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:40.49
2 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:39.66
3 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:39.10
4 SORRENTI ANNA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:39.40
5 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 00:39.80
6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.56

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 11:44

Serie n° 13 di 13
2 PEGORARO DAVIDE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
3 CALENDA LORENZO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
4 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:40.00

(segue Serie n° 12 di 13 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 12
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 12 di 13

2 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
3 TURRISI LEONARDO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
4 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 01:40.00
5 SERAFIN RODRIGO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

Serie n° 11 di 13
1 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
2 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 01:40.00
3 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
4 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
6 ZAVATTI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00

Serie n° 10 di 13
1 IGNAT ROBERT ANDREI 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
2 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00
3 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
4 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
5 PAN RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
6 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:40.00

Serie n° 9 di 13
1 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00
2 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 01:01.08
3 BAGGIO ACHILLE 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.00
4 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 00:55.00
5 WALI BILAL 2010 ANTARES NUOTO 01:05.00
6 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.00

Serie n° 8 di 13
1 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 00:50.00
2 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.00
3 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 00:50.00
4 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 00:50.00
5 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 00:50.00
6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.00

Serie n° 7 di 13
1 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 00:50.00
2 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 00:49.00
3 STRAGLIOTTO DANIEL 2010 AQUAPOLIS 00:48.15
4 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 00:49.00
5 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.00
6 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.00

Serie n° 6 di 13
1 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 00:47.00
2 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSD 00:45.90
3 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 00:44.88
4 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:45.00
5 SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:46.00
6 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:47.00

Serie n° 5 di 13
1 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:43.03
2 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.00
3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.00
4 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.10
5 ZANCATO RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:43.00
6 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO 00:44.45

(segue Serie n° 4 di 13 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 13
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 13

1 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.60
2 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.80
3 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 00:40.10
4 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.60
5 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD 00:41.40
6 VASSANELLI MASSIMO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.00

Serie n° 3 di 13
1 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.38
2 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 00:39.00
3 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 00:38.96
4 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 00:39.00
5 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 00:39.30
6 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 00:39.50

Serie n° 2 di 13
1 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 00:38.00
2 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.69
3 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:37.00
4 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:37.20
5 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 00:37.98
6 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:38.08

Serie n° 1 di 13
1 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:36.10
2 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 00:35.40
3 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:34.30
4 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:34.89
5 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 00:36.10
6 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 00:36.70

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 12:05

Serie n° 4 di 4
1 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
2 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
3 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 03:20.00
4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
5 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 02:15.00
2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:10.00
3 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.20
4 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 01:59.00
5 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:11.40
6 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 02:15.10

Serie n° 2 di 4
1 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 01:50.00
2 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 01:48.10
3 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 01:45.40
4 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.00
5 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 01:49.60
6 PEER LINNEA ANTONIA 2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:50.15

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 14
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.90
2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:40.30
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:37.50
4 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:39.10
5 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:40.40
6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.30

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 12:17

Serie n° 6 di 6
2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 03:20.00
3 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
4 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00
5 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00

Serie n° 5 di 6
1 PAN RICCARDO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
2 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
3 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.00
4 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
5 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.00

Serie n° 4 di 6
1 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 02:00.00
2 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 01:55.00
3 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 01:50.50
4 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:52.90
5 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 01:58.00
6 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 02:00.00

Serie n° 3 di 6
1 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:45.00
2 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:42.90
3 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.60
4 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:42.30
5 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.50
6 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 01:50.00

Serie n° 2 di 6
1 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.90
2 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:36.30
3 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.10
4 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.00
5 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.80
6 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:40.10

Serie n° 1 di 6
1 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:32.00
2 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.60
3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:20.90
4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:24.40
5 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.40
6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:35.00
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 15
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 10/11/2019 ore 12:34

Serie n° 2 di 2
1 BONORA, CACHERO, MENDO, MALLIA  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.00
2 OLIVATO, HERMANO, CASOTTO, GAUZZI BROCCOLETTI PADOVANUOTO 06:40.00
3 PIZZIOLO, MIHAI, FERRO, VALENTE  CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.00
4 ZOPPAS, SIVIERO, CHEBERLE, ESPOSITO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.00
5 PEER, SORRENTI, BORIERO, WALDNER  SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 DALL'ANTONIA, STRIATTO, VENTURATO, DAL BEN PIAVE NUOTO 06:40.00
2 FACCIO, RAMPIN, FERRARO, PIZZATO  AQUAPOLIS 02:50.47
3 PERAZZOLO, FERRARETTO, TOFANI, GRIGGIO CENTRO NUOTO STRA 02:40.00
4 LOTT, CARLASSARA, MARIN, BATTOCCHIO CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.32
5 GAETANI, MARTIN, ROSCA, BOVOLATO  GABBIANO 02:55.70

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 10/11/2019 ore 12:49

Serie n° 2 di 2
1 TURCHETTO, DE MATTIA, MARANO, PIN  PIAVE NUOTO 06:40.00
2 CIMOLIN, BORTOLOTTO, GUARNIER, MARTIGNAGO ANTARES NUOTO 06:40.00
3 FUSARI, MINATI, ROSSETTO, FURLAN  CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.37
4 STRELIOTTO, MARCON, ANTONELLO, MENEGHETTI CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.00
5 BALLIN, DORO, MAROSTICA, BASSANESE  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.00
6 MILAN, LAMANUZZI, DAL MASCHIO, RADHIMA PADOVANUOTO 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 VASSALINI, TON, FELTRIN, KULLOLLI  STILELIBERO SSD 02:34.38
2 MARCHESIN, BUREI, VALLOTTO, ROVERSO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.05
3 DALLA ZUANNA, GRIGOLETTO, BAGGIO, VIANELLO AQUAPOLIS 02:23.45
4 CLANETTI, VAROTTO, ZARA, MOGNO  CENTRO NUOTO STRA 02:24.50
5 TOMASI, ZILIO, RETTORE, PICCARRETA  GABBIANO 02:33.30
6 TODARO, VERONESE, VERONESE, GAGIOLA AMATORI NUOTO 02:38.75

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 15:15

Serie n° 9 di 9
2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 02:02.00
3 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:46.10
4 BACCINI ALESSIA 2009 AMATORI NUOTO 02:01.10

Serie n° 8 di 9
2 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:43.10
3 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:40.50
4 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.70
5 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:45.43

Serie n° 7 di 9
1 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:39.90
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.70
3 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:38.40
4 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:38.50
5 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.96
6 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.00

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 16
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:38.10
2 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:37.10
3 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.20
4 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.30
5 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:37.65
6 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:38.40

Serie n° 5 di 9
1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.00
2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.50
3 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.00
4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:34.00
5 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:34.60
6 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.40

Serie n° 4 di 9
1 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.40
2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:31.00
3 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.65
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:30.88
5 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.30
6 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.30

Serie n° 3 di 9
1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.81
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.44
3 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:27.50
4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:27.90
5 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:29.50
6 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:30.30

Serie n° 2 di 9
1 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.58
2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:25.68
3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:24.62
4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.60
5 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.30
6 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:27.20

Serie n° 1 di 9
1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:22.80
2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.90
3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:16.40
4 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.90
5 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:22.10
6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:23.00

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 15:35

Serie n° 10 di 10
2 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:45.50
3 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.00
4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:40.40
5 MARCATO NICOLA 2008 ANTARES NUOTO 02:20.00

(segue Serie n° 9 di 10 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 17
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 10

1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:40.00
2 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:39.50
3 BERTONCINI LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 01:38.40
4 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:39.20
5 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.70

Serie n° 8 di 10
1 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:35.70
2 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:34.90
3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.68
4 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:34.90
5 PLAZZO IAN 2007 AMATORI NUOTO 01:35.00
6 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.30

Serie n° 7 di 10
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:33.90
2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:33.13
3 MARZOLA FEDERICO 2007 AMATORI NUOTO 01:30.00
4 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.50
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:33.60
6 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:34.10

Serie n° 6 di 10
1 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:29.38
2 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.60
3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 01:28.30
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.40
5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.04
6 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.70

Serie n° 5 di 10
1 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.00
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:26.80
3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.40
4 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:26.40
5 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.60
6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.20

Serie n° 4 di 10
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:26.20
2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.90
3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:25.20
4 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:25.80
5 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.90
6 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.30

Serie n° 3 di 10
1 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:24.79
2 BIMBATTI ALESSIO 2007 AMATORI NUOTO 01:23.20
3 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:22.86
4 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.00
5 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.50
6 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:25.10

Serie n° 2 di 10
1 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.20
2 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.50
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:20.40
4 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.50
5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:21.65
6 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.79

(segue Serie n° 1 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 18
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 10

1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:19.94
2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:18.94
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:16.10
4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.20
5 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:19.90
6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.30

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 15:56

Serie n° 9 di 9
1 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.00
2 PAGANI GIORGIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.00
3 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:36.60
4 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.70
5 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:40.00

Serie n° 8 di 9
1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 01:35.00
2 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.40
3 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 01:31.25
4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:33.00
5 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.50
6 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.74

Serie n° 7 di 9
1 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:29.90
2 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:29.13
3 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:27.80
4 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.09
5 CALZA ANNALISA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.66
6 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.00

Serie n° 6 di 9
1 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.43
2 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:26.10
3 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:25.32
4 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:25.80
5 CRAPAROTTA ALICE 2008 AMATORI NUOTO 01:26.41
6 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:27.70

Serie n° 5 di 9
1 BASAGLIA FRANCESCA 2008 AMATORI NUOTO 01:24.60
2 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.90
3 LEX ANNA 2009 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:23.47
4 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:23.80
5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.60
6 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 01:25.00

Serie n° 4 di 9
1 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.50
2 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.56
3 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:19.22
4 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.30
5 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:20.90
6 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.00

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 19
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.51
2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.20
3 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:16.30
4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:17.60
5 TESTA ELLI 2008 AMATORI NUOTO 01:18.30
6 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.10

Serie n° 2 di 9
1 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00
2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:14.00
3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:12.90
4 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:13.40
5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:15.00
6 WALDNER SELINA 2008 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:15.90

Serie n° 1 di 9
1 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.07
2 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:09.99
3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.96
4 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 01:07.17
5 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 01:10.20
6 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.50

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:14

Serie n° 8 di 8
1 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.00
2 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.00
3 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 01:29.15
4 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:29.50
5 BATTAGLIA LUCA 2008 AMATORI NUOTO 01:31.90
6 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 7 di 8
1 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.60
2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.40
3 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.90
4 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.80
5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:24.40
6 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:28.78

Serie n° 6 di 8
1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.10
2 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:18.90
3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:18.20
4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.80
5 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:19.10
6 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.56

Serie n° 5 di 8
1 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:18.10
2 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:17.55
3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:16.50
4 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO 01:17.34
5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:18.01
6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.13

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 20
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:15.89
2 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:15.48
3 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.02
4 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.40
5 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.69
6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:16.20

Serie n° 3 di 8
1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.61
2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:13.55
3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:12.17
4 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:13.00
5 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:13.60
6 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.00

Serie n° 2 di 8
1 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:09.89
2 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:09.60
3 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.83
4 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:09.40
5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:09.68
6 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.00

Serie n° 1 di 8
1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.61
2 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:08.10
3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:04.22
4 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:07.06
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:08.27
6 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.70

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:33

Serie n° 4 di 4
2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 03:20.00
3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.80
4 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.00
5 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:40.00
3 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:38.60
4 BORGATELLO VICTORIA 2008 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:38.74
5 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:43.13

Serie n° 2 di 4
1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:36.80
2 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:33.92
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:30.30
4 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.80
5 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.40
6 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.70

Serie n° 1 di 4
1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:26.01
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.90
3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.22
4 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:17.38
5 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.53
6 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:28.70
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 21
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:44

Serie n° 5 di 5
2 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:38.50
3 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.80
4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.90
5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.30

Serie n° 4 di 5
2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.90
3 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.00
4 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:30.40
5 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:32.10

Serie n° 3 di 5
1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.10
2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.90
3 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:26.00
4 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.34
5 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.10
6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.00

Serie n° 2 di 5
1 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:22.80
2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.00
3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.88
4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.80
5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:22.76
6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:25.30

Serie n° 1 di 5
1 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:16.79
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.41
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 01:11.59
4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:12.93
5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:14.60
6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:18.10

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 16:54

Serie n° 8 di 8
1 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 03:00.00
2 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.20
3 PAGANI GIORGIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.00
4 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:52.70
5 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 02:03.52

Serie n° 7 di 8
1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 01:49.30
2 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:45.10
3 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.60
4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.00
5 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:46.50

Serie n° 6 di 8
1 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:42.50
2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:39.43
3 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:38.40
4 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:38.40
5 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:41.50
6 CALZA ANNALISA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.81

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 22
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:36.20
2 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.70
3 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.10
4 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.70
5 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.90
6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:37.28

Serie n° 4 di 8
1 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.56
2 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.60
3 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:29.30
4 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:29.50
5 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.10
6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:31.91

Serie n° 3 di 8
1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:28.34
2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:26.70
3 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.00
4 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.90
5 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:27.30
6 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.90

Serie n° 2 di 8
1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.50
2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:23.10
3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.20
4 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.60
5 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:23.71
6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:24.56

Serie n° 1 di 8
1 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:20.79
2 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.30
3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:13.56
4 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:18.91
5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:20.60
6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:21.30

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 17:12

Serie n° 6 di 6
1 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.90
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.30
3 BONFANTE NICOLO' 2008 AMATORI NUOTO 01:35.65
4 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 01:35.80
5 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:37.90
6 MARZOLA FEDERICO 2007 AMATORI NUOTO 01:46.20

Serie n° 5 di 6
1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.50
2 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.20
3 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:29.30
4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.04
5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:32.30
6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.30

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 23
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.10
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:25.30
3 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.10
4 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.24
5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:26.26
6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.90

Serie n° 3 di 6
1 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.30
2 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.90
3 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.10
4 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:22.30
5 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:23.83
6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:24.50

Serie n° 2 di 6
1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.90
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.10
3 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:20.37
4 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 01:20.94
5 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.88
6 ERHART LUKAS 2007 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:22.05

Serie n° 1 di 6
1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:18.30
2 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.87
3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:16.60
4 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:17.20
5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:18.13
6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.50

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 17:28

Serie n° 9 di 9
1 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.00
2 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:56.70
3 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 00:46.82
4 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO 00:50.00
5 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.00
6 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.00

Serie n° 8 di 9
1 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:43.40
2 BACCINI ALESSIA 2009 AMATORI NUOTO 00:42.74
3 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 00:42.69
4 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.70
5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.00
6 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:45.90

Serie n° 7 di 9
1 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 00:42.10
2 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.80
3 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.90
4 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.50
5 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:41.10
6 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 00:42.30

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 24
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:39.60
2 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:39.40
3 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.25
4 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:39.36
5 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:39.48
6 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:39.88

Serie n° 5 di 9
1 BORGATELLO VICTORIA 2008 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:38.77
2 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:38.70
3 CRAPAROTTA ALICE 2008 AMATORI NUOTO 00:38.64
4 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.70
5 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 00:38.77
6 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.80

Serie n° 4 di 9
1 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:38.02
2 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.60
3 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:37.29
4 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.40
5 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:37.66
6 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:38.39

Serie n° 3 di 9
1 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.64
2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.98
3 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.30
4 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:35.86
5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.60
6 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.76

Serie n° 2 di 9
1 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:35.00
2 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:34.48
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:34.06
4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:34.23
5 TESTA ELLI 2008 AMATORI NUOTO 00:34.90
6 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:35.20

Serie n° 1 di 9
1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:33.84
2 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 00:31.88
3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.22
4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:31.69
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:33.63
6 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:34.00

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 17:40

Serie n° 9 di 9
2 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.40
3 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:38.93
4 MARCATO NICOLA 2008 ANTARES NUOTO 00:40.00
5 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:40.00

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 25
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

1 BATTAGLIA LUCA 2008 AMATORI NUOTO 00:38.93
2 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.10
3 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.00
4 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:38.10
5 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:38.70

Serie n° 7 di 9
1 BERTONCINI LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:37.75
2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.10
3 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00
4 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00
5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:37.50
6 UNTERHOLZER TONI 2007 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:37.94

Serie n° 6 di 9
1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.60
2 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:36.34
3 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.90
4 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:35.91
5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:36.37
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.90

Serie n° 5 di 9
1 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:35.02
2 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.70
3 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:34.55
4 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.70
5 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:34.80
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:35.05

Serie n° 4 di 9
1 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.45
2 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:33.97
3 BIMBATTI ALESSIO 2007 AMATORI NUOTO 00:33.80
4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.90
5 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.00
6 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.52

Serie n° 3 di 9
1 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.20
2 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.10
3 ERHART LUKAS 2007 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 00:33.01
4 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.03
5 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:33.10
6 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:33.50

Serie n° 2 di 9
1 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.11
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.00
3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:31.80
4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:31.90
5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.00
6 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.30

Serie n° 1 di 9
1 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
2 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTO 00:30.55
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:29.84
4 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 00:30.12
5 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.90
6 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:31.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 26
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 17:51

Serie n° 8 di 8
2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 02:17.80
3 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.30
4 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.70

Serie n° 7 di 8
2 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:05.30
3 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.70
4 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:59.30
5 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 02:10.00

Serie n° 6 di 8
1 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:53.80
2 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:53.60
3 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.00
4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:51.50
5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:53.73
6 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.20

Serie n° 5 di 8
1 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:49.08
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:48.40
3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:46.20
4 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.50
5 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:48.60
6 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 01:49.15

Serie n° 4 di 8
1 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:45.10
2 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:43.80
3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:42.20
4 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.70
5 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.20
6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:46.20

Serie n° 3 di 8
1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.60
2 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:41.10
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:39.40
4 BASAGLIA FRANCESCA 2008 AMATORI NUOTO 01:39.90
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 01:41.40
6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.80

Serie n° 2 di 8
1 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 01:34.70
2 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:32.96
3 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.30
4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:32.70
5 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.00
6 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:36.97

Serie n° 1 di 8
1 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:31.54
2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.10
3 WALDNER SELINA 2008 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:22.29
4 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.91
5 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.40
6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:32.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 27
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:10

Serie n° 7 di 7
1 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 02:08.70
2 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:57.80
3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.00
4 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.40
5 BREVIGLIERI DAVIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:59.30

Serie n° 6 di 7
1 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.00
2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.00
3 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:43.10
4 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.60
5 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:46.40

Serie n° 5 di 7
1 UNTERHOLZER TONI 2007 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:41.94
2 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.40
3 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:39.40
4 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.40
5 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:41.10
6 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:42.50

Serie n° 4 di 7
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:38.20
2 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:37.40
3 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.60
4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:37.11
5 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.10
6 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.43

Serie n° 3 di 7
1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.00
2 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.40
3 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.10
4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:33.10
5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:34.79
6 PLAZZO IAN 2007 AMATORI NUOTO 01:35.45

Serie n° 2 di 7
1 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:32.20
2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:31.70
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.70
4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:31.10
5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:32.10
6 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.56

Serie n° 1 di 7
1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.70
2 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.70
3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:22.32
4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.38
5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:24.92
6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 28
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:26

Serie n° 4 di 4
1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 03:04.90
2 LEX ANNA 2009 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 02:55.91
3 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 02:54.50
4 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 02:54.80
5 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.30
6 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 03:07.00

Serie n° 3 di 4
1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 02:46.70
2 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.80
3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:42.00
4 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:42.10
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 02:44.50
6 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 02:48.50

Serie n° 2 di 4
1 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 02:38.50
2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.90
3 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.50
4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 02:37.90
5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:38.40
6 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:40.92

Serie n° 1 di 4
1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:30.59
2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:26.87
3 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 02:25.89
4 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:26.45
5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.40
6 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:34.00

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:40

Serie n° 5 di 5
1 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:59.80
2 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:57.80
3 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 02:55.40
4 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 02:56.00
5 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 02:58.10

Serie n° 4 di 5
1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:53.70
2 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:51.70
3 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 02:48.30
4 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.50
5 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 02:52.00

Serie n° 3 di 5
1 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.90
2 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 02:40.40
3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:37.90
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.40
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.60
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.20

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 29
10/11/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 02:32.66
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.90
3 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.50
4 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:30.70
5 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:31.49
6 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 02:33.70

Serie n° 1 di 5
1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.80
2 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.90
3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:19.01
4 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 02:25.20
5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:27.80
6 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.00

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 10/11/2019 ore 18:57

Serie n° 2 di 2
1 RIZZO, BASAGLIA, MARCHIORO, TESTA  AMATORI NUOTO 06:40.00
2 CARRARO, ZILIO, BASSO, ZANELLA  GABBIANO 06:40.00
3 MOSCA, TREMONTI, ALBERTIN, CERNA  PADOVANUOTO 06:40.00
4 CALCAGNI, PASQUALON, SCIESSERE, FIUMARA CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.00
5 LOSIGGIO, LIMIDO, SPIGARIOL, CAMUFFO  STILELIBERO SSD 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 MULEDDU, CALDART, PETTENO', SIMON  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.00
2 STIR, BORASO, NICORA, SARTORE  PIAVE NUOTO 06:40.00
3 MARCHETTI, ZANON, SCOTTON, BATTOCCHIO CENTRO NUOTO ROSA' 02:26.00
4 BOSCARO, ZUECCO, RIGHETTO, FASSINA  CENTRO NUOTO STRA 02:35.00
5 FRANCHI, MARTIGNAGO, FERRONATO, SANDRO CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.00

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 10/11/2019 ore 19:12

Serie n° 2 di 2
1 BELLATO, TRABUCCO, SILVERI, PALLONE STILELIBERO SSD 06:40.00
2 BOZZO, MORETTO, BADALIN, TREVISIOL  PIAVE NUOTO 06:40.00
3 ELICE, SCATTOLON, SANTI, DIONESE  ANTARES NUOTO 06:40.00
4 SALTON, FRISALDI, CEOLIN, SOMACAL  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.00
5 BAGGIO, RAIMONDI, BAGGIO, AGREZZI  CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 DALLA COSTA, MORO, BONETTO, BECCARO GABBIANO 06:40.00
2 GARDIN, BERNARDO, BARBIERO, BELLUCO PADOVANUOTO 06:40.00
3 BILLATO, CIACCIA, FERRONATO, SCANFERLA CENTRO NUOTO STRA 02:15.00
4 SGARBOSSA, ZARPELLON, PAOLILLO, LA PLACA CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.00
5 FABBRINI, TASINATO, SALMISTRARO, MARZOLA AMATORI NUOTO 06:40.00
6 GUZUN, BEGHETTO, DEZUANNI, CACHERO CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

